
UCHWAŁA NR XIX/139/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2020 planu dofinansowania form  doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 70a ust. 1, 3, 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia  2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1653) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Miasto Sieradz na rok 2020 wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych wynagrodzeń nauczycieli, co 

stanowi ogólną kwotę 184 116,80 zł.

§ 2. Plan finansowy poszczególnych placówek oświatowych na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli określa poniższa tabela:  

Lp. Nazwa placówki Plan finansowy
1 Szkoła Podstawowa nr 1 im.Władysława S. Reymonta 26 078,40
2 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej 30 399,20
3 Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janiny Majkowskiej 14 922,40
4 Szkoła Podstawowa  Integracyjna nr 8 12 195,20
5 Szkoła Podstawowa nr 9 im. Władysława Łokietka 14 422,40
6 Szkoła Podstawowa nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego 40 640,00
7 Przedszkole nr 1 im. „Kubusia Puchatka” 4 914,40
8 Przedszkole nr 2 im. „Krasnala Hałabały” 5 191,20
9 Przedszkole nr 3 im. Jana Brzechwy 5 560,80
10 Przedszkole nr 4 „Słoneczne przedszkole” 4 774,40
11 Przedszkole nr 5 im. „Misia Uszatka” 4 868,00
12 Przedszkole nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Jasia i Małgosi” 7 715,20
13 Przedszkole nr 15 12 435,20

§ 3. Określa się na rok 2020 maksymalne kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty 

uprawnione do prowadzenia kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli za udział w:

1) szkoleniach rad pedagogicznych w wysokość 100 % poniesionej opłaty, nie więcej jednak niż 3 000,00 zł za jedną 

formę;

2) seminariach, konferencjach, wykładach, szkoleniach i innych formach doskonalenia zawodowego indywidualnie 

dla nauczyciela w wysokości 100% poniesionej opłaty, nie więcej jednak niż 500,- zł za jedną formę wraz 

z kosztami podróży;

3) studiach podyplomowych indywidualnie dla nauczyciela w wysokości 80 % poniesionych łącznych opłat, 

nie więcej jednak niż 1 500,- zł za semestr wraz z kosztami podróży.

Id: 5FD817C0-738C-40C2-AEB4-8646DED883E5. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Dofinansowaniem obejmuje się w pierwszej kolejności formy i specjalności kształcenia  z zakresu 

wspomagania dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, języka angielskiego w edukacji przedszkolnej 

i wczesnoszkolnej, edukacji dla bezpieczeństwa, terapii pedagogicznej, podnoszenia kompetencji 

wychowawczych, matematyki, etyki, logopedii, neurologopedii, doradztwa zawodowego, wychowania do życia 

w rodzinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 5FD817C0-738C-40C2-AEB4-8646DED883E5. Podpisany Strona 2 z 2




